

Vysokoskolsky lesnický podnik

Studentska 20

96016 Zvolen
BANKOVÉ SPOJENIE (BANKVERBINDUNG):
Tatra Banka, a. s.

č. účtu:

IBAN:

SWIFT:

VUB, a. s.

č. účtu:

IBAN:

SWIFT:

objednávka dreva

Číslo objednávky: 11742

Referent: Kuzmin Marian

Telefon:

dátum objednávky: 15.5.2018

kód dodávateľa: VSLP01

Fax:

Email:

Kontaktná osoba: Ing. Ľubomír Ivan, PhD

dátum zmluvy: 15.5.2018

číslo zmluvy: 11572 / 0

termín dodania: 15.5.2018 - 30.6.2018

Strana: 1 / 3

| Číslo | kód | druh dreva | Dispo | množstvo MJ | hodnota objednávky |
|----------------------|-----|---|-------|------------------------|--------------------|
| 010 | 41 | Smrek/Jedla vláknina číslo 11572 / 0 - 1 / 010 cenník sortimentu dreva 4101 Smrek 4-6m | | 120 tA 85,40 EUR/tA | 10 248,00 |
| 020 | 42 | Borovica vláknina číslo 11572 / 0 - 1 / 020 cenník sortimentu dreva 4201 Borovica 4-6m | | 50 tA 75,60 EUR/tA | 3 780,00 |
| 040 | 52 | Buk vláknina číslo 11572 / 0 - 1 / 040 cenník sortimentu dreva 5201 Buk 4-6m | | 380 tA 74,60 EUR/tA | 28 348,00 |
| Celková suma: | | | | | 42 376,00 |

Dodacie podmienky::

DAP Incoterms 2010

Platobná podmienka :

Rozhodujúcim dátumom pre vystavenie príjmového dokladu Bučina DDD, spol. s r.o. a tým aj podklad pre fakturáciu a zdaniteľné plnenie je dátum príjmu na sklade Bučina DDD, spol. s r.o. Odberateľ na uvedené dodávky vystaví súhrnnú faktúru v zmysle zák. 222/2004 Zb., § 72, odsek 4, na základe ktorej bude vykonaná úhrada za dodaný predmet plnenia. Fakturácia a úhrady sa budú realizovať nasledovne: Dodávky prijaté 1.-15. deň v mesiaci, splatné 15. deň nasledujúceho mesiaca - 3% skonto; Dodávky prijaté 16.-31. deň, splatné 30./31. deň nasledujúceho mesiaca - 3% skonto. Zľavu vo výške 3% z celkovej ceny bez DPH si Odosielateľ nárokuje za fakturačné úkony a úkony spojené s meraním hmotnosti kamiónov, ktoré vykonáva za Prepravcu/dodávateľa. Dodávateľ akceptuje fakturáciu dodanej drevnej hmoty podľa výsledkov merania hmotnosti dodanej drevnej hmoty v suchom stave (ATRO metóda) vykonaného v Bučina DDD spol. s r. o..

PROSÍME O PÍ SOMNÉ POTVRDENIE (AKCEPTÁCIU) TEJTO OBJEDNÁVKY (faxom, poštou, e-mailom). Žiadame Vás, aby ste nám ihneď písomne oznámili skutočnosť, keď u Vás nastanú dôvody pre zrušenie Vašej registrácie na daň z

Príloha: Všeobecne dodacie podmienky

BANKOVÉ SPOJENIE (BANKVERBINDUNG):

Tatra Banka. a. s.

č. účtu: *

IBAN:

SWIFT: TATRSKBX

VUB, a. s.

č. účtu: *

IBAN:

SWIFT: SUBASKBX

Číslo objednávky: 11742

<H120_DA 15.5.2018

<H120_MA 15.5.2018

Strana: 2 / 3

| Číslo | kód | druh dreva | Dispo | množstvo MJ | hodnota objednávky |
|-------|-----|------------|-------|-------------|--------------------|
|-------|-----|------------|-------|-------------|--------------------|

pridanej hodnoty (ďalej len „DPH“) podľa § 81 ods. 4 písm. b) zákona č. 222/2004 Z. z. o DPH (ďalej len „zákon o DPH“), alebo skutočnosť, že Vám táto registrácia bola zrušená. Takisto Vás žiadame, aby ste nám ihneď písomne oznámili skutočnosť, že nezaplatíte alebo nebudete schopní zaplatiť DPH uvedenú na Vami vydaných faktúrach, ktorými ste nám fakturovali alebo nám kedykoľvek v budúcnosti budete fakturovať dodávku tovaru či služieb.

Dodávateľ potvrdením tejto objednávky súhlasí s tým, že celkový zmluvný objem dodávok drevnej hmoty v objeme špecifikovanom v tejto objednávke za uvedené zmluvné obdobie definované platnosťou tejto objednávky je záväzný s toleranciou dodania drevnej hmoty maximálne mínus 10 % z objednaného množstva (ďalej aj "dohodnutá tolerancia"). Dodávateľ potvrdením tejto objednávky akceptuje a súhlasí s tým, že ak nesplní povinnosť dodať dohodnuté množstvo drevnej hmoty v rámci dohodnutej tolerancie, vzniká kupujúcemu právo na uplatnenie zmluvnej pokuty vo výške 10 % z hodnoty nedodaného množstva drevnej hmoty podľa objednávky bez dohodnutej tolerancie.

Hodnota nedodaného množstva drevnej hmoty bude určená ako súčin rozdielu dohodnutého množstva drevnej hmoty a dodaného množstva drevnej hmoty podľa tejto objednávky a jednotkovej ceny predmetnej drevnej hmoty.

Dodávateľ sa podpisom tejto objednávky ďalej zaväzuje že dodá zmluvný objem rovnomerne rozdelený podľa počtu mesiacov v zmluvnom období. Rovnomerný mesačný objem sa vypočíta ako pomer zmluvného objemu k celkovému počtu mesiacov v zmluvnom období. Akceptovaná tolerancia je stanovená na maximálne plus a mínus 10% z rovnomerného mesačného objemu. Dodávateľ a kupujúci sa dohodli, že nepravidelnosť dodávok počas zmluvného obdobia môže byť penalizovaná vo forme dodatočnej zľavy z ceny vypočítanej ako 2% z dosiahnutého obratu dodávateľa za zmluvné obdobie

V zmysle novely zákona o DPH č. 222/2004 Z. z., s účinnosťou od 01. januára 2016, sa dodávateľ zaväzuje písomne oznámiť odberateľovi jeho registráciu do „osobitného režimu platenia DPH“ spolu so všetkými zmenami vyplývajúce s predmetnej registrácie.

Kontrola spracovateľského reťazca FSC/PEFC a licenčného systému FLEGT

Krajina nákupu Slovensko

Dodávateľ podpísaním objednávky deklaruje:

- drevo (vláknina, štiepka, pilina, odrezky) nepochádzajú z nelegálnej ťažby, z oblastí kde sú porušované tradičné alebo civilné práva, veľké ochranné hodnoty ohrozené hospodárskymi aktivitami, drevo z lesov premenených na plantáže alebo nelesné využitie, drevo z lesov s vysadenými geneticky modifikovanými drevinami.

bučina ddd**BUČINA DDD, spol. s r.o.**

Lučenecká cesta 1335/21

SK - 960 96 Zvolen

IČO/HRB-Nr./Reg. no.: 36059323

DIČ: 2020070866

IČ DPH: SK20 2007 0866

*Firma je zapísaná v obchodnom registri
Okresného súdu Banská Bystrica, oddiel
Sro, vložka č. 8264/S***BANKOVÉ SPOJENIE (BANKVERBINDUNG):****Tatra Banka. a. s.**

č. účtu: 2020070866

IBAN:

SWIFT:

VUB, a. s.

č. účtu:

IBAN: SK43 2000 0000 0023 2825 1133

SWIFT: SUBASKBX

Číslo objednávky: 11742**<H120_DA 15.5.2018****<H120_MA 15.5.2018 3/3**

Číslo kód druh dreva

Dispo

množstvo MJ

hodnota objednávky

ceny za m3:

SM 35,-€/m3

BO 34,-€/m3

BK 47,-€/m3

Bučina DDD spol. s r.o.

Oddelenie nákupu dreva

P. Segec

~~11111~~

D. Huliak

Potvrdenie dodávateľa